
 

UCHWAŁA NR XXXI/226/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2020-2033 

 

Na podstawie art. 229 oraz 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIX/213/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia grudnia 21 grudnia  

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata  

2021-2033 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                    Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 

 

Objaśnienie do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego dokonuje się w związku z 

podjętymi uchwałami zarządu i rady powiatu zmieniającymi wielkość dochodów, wydatków, 

przychodów budżetu oraz na podstawie wniosku Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Myśliborzu o wprowadzenie do Przedsięwzięć Wieloletnich Powiatu 

Myśliborskiego zadania pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej KP PSP w 

Myśliborzu”. Całkowita wartość zadania 6.118.144 zł. Okres realizacji: lata 2021-2022. 

Wartość przedsięwzięcia w 2021 roku 2.616.204,58, w 2022 roku 3.501.939,42 zł. 

Źródła finansowania: 

- Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4.936.144 zł. 

- Środki z budżetu państwa (dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej)  

1.182.000 zł. 

 

 

 

 

Przygotowała: Skarbnik Powiatu Małgorzata Popławska 

 

 


